
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

مدیر گروه آموزش و ارتقای سلامت از شروع برنامه های

آموزشی و مداخلات ارتقای سلامت معاونت بهداشت با همکاری

نیروگاه سیکل ترکیبی نیشابور خبر داد.

دکتر امیرحسن ذبیحی در گفت و گو با وب دا گفت: ارتقاء

تعاملات برون بخشی با ادارات و سازمان ها در قالب برنامه

خودمراقبتی سازمانی، رویکردی موثر برای دستیابی به

اهداف سلامت است، بدین منظور جلسه مشترکی با مسئولین و

کارکنان نیروگاه سیکل ترکیبی در دستور کار معاونت

بهداشت قرار گرفت.

این مقام مسئول بیان داشت: اجرای بسته خدمات پایه سلامت

کارکنان از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است بنابراین

در این جلسه در مورد رویکرد خودمراقبتی سازمانی و

چگونگی اجرای این برنامه بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

کارشناس گروه سلامت روان ، اجتماعی و اعتیاد ادامه داد:
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فرسودگی شغلی از عوامل روانی زیان بار محیط کار می باشد

بنابراین در جهت کاهش این امر نیازمند جلسات آموزشی و

مشاوره های روانشناسی در طول دوران کاری جهت پرسنل

ادارات می باشد.

دکتر زهره فروزش افزود: در همین راستا گروه سلامت روان

آمادگی لازم جهت برگزاری دوره های آموزشی شغلی ویژه

کارکنان نیروگاه سیکل ترکیبی و سایر ادارات را دارد و

بر همین اساس برنامه ریزی در جهت آموزش کارکنان این

مجموعه صورت خواهد گرفت.

ضمن تعریف ارگونومی کارشناس گروه بهداشت محیط و کار

مجموعه موارد ابزار، محیط و طرز  به قوانین محیط کار (که

برای افزایش بهره وری و راحتی افراد قرارگیری بدن و ...) 

 با توجه به شاغل در آن محیط کار گفته می شود بیان داشت: 

اهمیت شناسایی بیماری های شغلی، تکمیل پرونده سلامت

کارکنان را در دستور کار گروه بهداشت محیط و کار قرار

 گرفت و به این مهم تاکید کرد.

گفت: رعایت ارگونومی در محیط کار مهندس علی بهجتی مقدم 

باعث کاهش استرس، آسیب های شغلی و افزایش کمیت و کیفیت

در کارکنان و انجام امور سپرده شده می شود.

 راههای دسترسی به اطلاعات معتبر علمی سلامتدر این بازدید

از جمله سایت دانشکده و معاونت بهداشت ، سایت دفتر

آموزش و ارتقای سلامت (آوای سلامت ) ، کانال آموزشی مراقب

هم باشیم ، بسته آموزشی مجموعه راهنماهای خودمراقبتی و

لوح فشرده آموزشی به مدیریت مجموعه تقدیم  و معرفی شد.

این بازدید با حمایت  مدیریت نیروگاه سیکل ترکیبی

نیشابور مهندس رمضانی، معاون بهداشت دکتر علی اصغر

نوری، مدیر گروه سلامت محیط وکار مهندس سعید یگانه پور،

مدیرگروه سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد دکتر محمد آذینی
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و به سرپرستی مدیر گروه آموزش و ارتقای سلامت معاونت

بهداشت دانشکده علوم پزشکی نیشابور برگزار شد.

امید است با اجرای مداخلات آموزشی به منظور  اجرای

خودمراقبتی سازمانی با مشارکت سازمان ها و ادارات در

برنامه های حوزه سلامت و تاکید بر چارچوب مسئولیت های

اجتماعی آنان موفق بوده و قدم موثری در ارتقای سطح سلامت

کارکنان برداریم.
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